СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЩУКИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

«15» февраля 2024 года    № 35-04

О согласовании адресного перечня

по посадке деревьев и кустарников на

объектах озеленения 3-ей категории на

территории жилой застройки

муниципального округа Щукино в городе

Москве в 2024 году

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июня 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 № 743-ПП

«Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых

насаждений и природных сообществ города Москвы», обращением управы

района Щукино города Москвы от 23.01.2024 № 81-05-321/24,

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

решил:

1. Согласовать адресный перечень по посадке деревьев и кустарников

на объектах озеленения 3-ей категории на территории жилой застройки

муниципального округа Щукино в городе Москве в 2024 году согласно

приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Щукино города

Москвы, Префектуру Северо-Западного административного округа города

Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы и Департамент природопользования и охраны окружающей

среды города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

муниципального округа Щукино города Москвы www.shukino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В.

Глава муниципального

округа Щукино в городе Москве                                               М.В. Ким

http://www.shukino.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Щукино

в городе Москве от 15.02.2024 № 35-04

Адресный перечень по посадке деревьев и кустарников

на объектах озеленения 3-ей категории на территории жилой застройки

муниципального округа Щукино в городе Москве в 2024 году

№

п/п
Адрес  Порода деревьев

Кол-во

деревьев,

шт.

1. Рыбалко Маршала ул. 14 корп.3; 16 корп.5 Рябина обыкновенная  6

ИТОГО: 6